
Verkehrshinweise

Laubsdorf, Schule 
Laubsdorf, Denkmal 
Komptendorf, Wendeplatz 
Gablenz, Denkmal 
Komptendorf, Wendeplatz 
Komptendorf, West 
Drieschnitz, Denkmal 
Drieschnitz, Vorwerk 
Drieschnitz, Sportplatz 
Kahsel, Fließweg 
Kahsel, Siedlung 
Bagenz, Ausbau 
Bagenz, Weg zum Bahnhof 
Bagenz, Gasthaus 
Sellessen, Muckrow 
Sellessen, Muckrower Str. 
Sellessen, Bühlow 
Sellessen, Abzweig nach Bühlow 
Sellessen, Schule 
Sellessen, Neu Haidemühl 
Sellessen, Schule 
Sellessen, Sägewerk 
Weskow, Sellessener Allee 
Weskow, Grausteiner Weg 
Spremberg, An der Zeidelweide 
Spremberg, Slamen Ziegelei 
Spremberg, Bregenzer Straße 
Spremberg, Bahnhof 
Spremberg, Schloßstraße 
Spremberg, Busbahnhof 

ab

an

S

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

06:11
06:13
06:15
06:16
06:18
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:26
06:28

S

06:34
06:35
06:38

|
|

06:39
06:42
06:45
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:55
07:00
07:02
07:05
07:07
07:09
07:11
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:24
07:26
07:28

F

06:40
06:41
06:44

|
|

06:45
06:48
06:50
06:53
06:55
06:56
06:57
06:58
07:00
07:05
07:07

|
|

07:09
07:11
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:24
07:26
07:28

S

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

07:35
07:40
07:42
07:44
07:47
07:49
07:51

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

F

07:32
07:33
07:36
07:40
07:44
07:45
07:48
07:50
07:53
07:55
07:56
07:57
07:58
08:00
08:05
08:07
08:09
08:11
08:12
08:14
08:16
08:17
08:19
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:28

S

08:32
08:33
08:36
08:40
08:44
08:45
08:48
08:50
08:53
08:55
08:56
08:57
08:58
09:00
09:05
09:07
09:09
09:11
09:12
09:14
09:16
09:17
09:19
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:28

09:32
09:33
09:36
09:40
09:44
09:45
09:48
09:50
09:53
09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
10:05
10:07
10:09
10:11
10:12
10:14
10:16
10:17
10:19
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:28

S

10:32
10:33
10:36
10:40
10:44
10:45
10:48
10:50
10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
11:00
11:05
11:07
11:09
11:11
11:12
11:14
11:16
11:17
11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28

11:32
11:33
11:36
11:40
11:44
11:45
11:48
11:50
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
12:00
12:05
12:07
12:09
12:11
12:12
12:14
12:16
12:17
12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:28

Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
F  nur an Ferientagen

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 880 Laubsdorf > Komptendorf > Kahsel > Sellessen > Weskow > Spremberg

Gültig ab 14. April 2025



Verkehrshinweise

Laubsdorf, Schule 
Laubsdorf, Denkmal 
Komptendorf, Wendeplatz 
Gablenz, Denkmal 
Komptendorf, Wendeplatz 
Komptendorf, West 
Drieschnitz, Denkmal 
Drieschnitz, Vorwerk 
Drieschnitz, Sportplatz 
Kahsel, Fließweg 
Kahsel, Siedlung 
Bagenz, Ausbau 
Bagenz, Weg zum Bahnhof 
Bagenz, Gasthaus 
Sellessen, Muckrow 
Sellessen, Muckrower Str. 
Sellessen, Bühlow 
Sellessen, Abzweig nach Bühlow 
Sellessen, Schule 
Sellessen, Neu Haidemühl 
Sellessen, Schule 
Sellessen, Sägewerk 
Weskow, Sellessener Allee 
Weskow, Grausteiner Weg 
Spremberg, An der Zeidelweide 
Spremberg, Slamen Ziegelei 
Spremberg, Bregenzer Straße 
Spremberg, Bahnhof 
Spremberg, Schloßstraße 
Spremberg, Busbahnhof 
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Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
F  nur an Ferientagen

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 880 Laubsdorf > Komptendorf > Kahsel > Sellessen > Weskow > Spremberg

Gültig ab 14. April 2025



Verkehrshinweise

Spremberg, Busbahnhof 
Spremberg, Schloßstraße 
Spremberg, Bahnhof 
Spremberg, Bregenzer Straße 
Spremberg, Slamen Ziegelei 
Spremberg, An der Zeidelweide 
Weskow, Grausteiner Weg 
Weskow, Sellessener Allee 
Sellessen, Sägewerk 
Sellessen, Schule 
Sellessen, Neu Haidemühl 
Sellessen, Abzweig nach Bühlow 
Sellessen, Bühlow 
Sellessen, Muckrow 
Bagenz, Gasthaus 
Bagenz, Weg zum Bahnhof 
Bagenz, Ausbau 
Kahsel, Siedlung 
Kahsel, Fließweg 
Drieschnitz, Sportplatz 
Drieschnitz, Vorwerk 
Drieschnitz, Denkmal 
Komptendorf, West 
Komptendorf, Wendeplatz 
Gablenz, Denkmal 
Komptendorf, Wendeplatz 
Laubsdorf, Denkmal 
Laubsdorf, Schule 
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Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 880 Spremberg > Weskow > Sellessen > Kahsel > Komptendorf > Laubsdorf

Gültig ab 14. April 2025



Verkehrshinweise

Spremberg, Busbahnhof 
Spremberg, Schloßstraße 
Spremberg, Bahnhof 
Spremberg, Bregenzer Straße 
Spremberg, Slamen Ziegelei 
Spremberg, An der Zeidelweide 
Weskow, Grausteiner Weg 
Weskow, Sellessener Allee 
Sellessen, Sägewerk 
Sellessen, Schule 
Sellessen, Neu Haidemühl 
Sellessen, Abzweig nach Bühlow 
Sellessen, Bühlow 
Sellessen, Muckrow 
Bagenz, Gasthaus 
Bagenz, Weg zum Bahnhof 
Bagenz, Ausbau 
Kahsel, Siedlung 
Kahsel, Fließweg 
Drieschnitz, Sportplatz 
Drieschnitz, Vorwerk 
Drieschnitz, Denkmal 
Komptendorf, West 
Komptendorf, Wendeplatz 
Gablenz, Denkmal 
Komptendorf, Wendeplatz 
Laubsdorf, Denkmal 
Laubsdorf, Schule 
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Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 880 Spremberg > Weskow > Sellessen > Kahsel > Komptendorf > Laubsdorf

Gültig ab 14. April 2025


